BIURO NAUCZYCIELSKIE A. KAPIŃSKIEJ w Warszawie, Szpitalna № 3. Poleca: nauczycielki, bony, oficjalistki, sprowadza cudzoziemki.

OGRÓD owocowy do wydzierżawienia (owoc tegoroczny) — Wiadomość u właściciela majątku Srebrna p. Zielńskiego — poczta Płock.

SKLEP NOŻOWNICZY I SKŁAD BRONI A. WIŚNIEWSKIEGO z dniem 8 (21) lipca 1902 r. przeniesiony zostanie na ulicę Warszawską, do domu W-go Lewensztejna.

ZARZĄD ŻEGLUGI PAROWEJ Stanisława Górnickiego na rzece Wiśle wysyła parostatki nie należące do Syndykatu Żeglugi **CODZIENNIE**

z Płocka do Warszawy o godz. 6 rano.
z Płocka do Warszawy o godz. 6 wiecz.
z Płocka do Włocławka o godz.